Реестр паспортов коллективного иммунитета к COVID-19,

выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории Большеколпанского сельского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	№ паспорта
	Дата выдачи
	Наименование юридического лица,  ИП
	ИНН
	Объект
	Количество работников  объекта(ед.)
	Коллективный иммунитет (%)  

	
	
	
	
	Вид деятельности
	Адрес
	Контактная информация (тел., эл. почта)
	Фактическая численность
	Вакцинированных
	Имеют мед.противо-показания, болели в теч. 6 мес.
	

	1

	28.10.2021
	ООО Торговый комплекс на Соборной»
	4705038410
	47.11.2
	Ленинградская обл.,д. Парицы, ул. Большая, д.96
	8921-940-99-00
graypo@mail.ru
	2
	2
	0
	100%

	2
	12.11.2021
	ИП Разживина М.А.
	471900037106
	93,03
96,03
	Ленинградская обл., 30 лет Победы вблизи 3 дома ДОМ БЫТА
	89216500588
RazMar64@mail.ru
	6
	6
	0
	100%

	3
	12.11.2021
	ИП Паращишин Ю.В.
	470507037765
	56.10

56.29
	Ленинградская обл., Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7В
	89213333461
	5
	4
	0
	80%

	4
	12.11.2021
	ИП Виноградова Т.А.
	470500175205
	56.29.4
	Ленинградская обл., д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.21
	89213495577
	5
	5
	0
	100%

	5
	15.11.2021
	ООО «Аракс»
	4705030379
	56.10
	Ленинградская обл., Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул.Киевское шоссе, д.81
	89213741481
	12
	11
	0
	92%

	6
	15.11.2021
	Стародуб Я.С.
	100132493838
	96.02
	Ленинградская обл., д.Малые Колпаны, мкр-н Речной,д.4, оф.7
	89315324550
	3
	3
	0
	100%


